Diferencia en Cambio 118,003,928      

Subsidios 8,800,576          

Venta de Bienes 138,059,036      

Por Desarrollo de La actividad Meritoria

Otros Ingresos

EXCEDENTE DEL EJERCICIO.  

La FUNDACION LOCAL PARTNERS, para el año 2022 culmino con un excedente neto de 
TRESCIENTOS DOCE MILLONES CIENTO OCHENTA MIL PESOS M. CTE. ($312.180.000); la 
asamblea realizada en marzo de 2023 aprobó reinvertir los excedentes en el desarrollo del objeto 
social mediante la constitución de asignaciones permanentes, que le permitan atender los 
proyectos que aún se tienen vigentes y que se detallan a continuación: